
                令和７年３月吉日 

お得意様各位 

 

 

 

価格お問い合わせについて 

 

 

 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、お客様へのより正確な情報提供と円滑な対応を実現するため、電話で

の価格に関するお問い合わせ対応を終了させていただく運びとなりました。今後は、弊社 EC サイト

をご覧いただくか、ファックスにてお問い合わせいただけますと幸いです。 

これまでお電話での対応を行ってまいりましたが、昨今、価格に関するご案内後に確認事項が発生

するケースが増加しており、お客様にご不便をおかけすることがございました。そのため、より確実な

情報提供方法として今回の変更を決定いたしました。 

なお、誠に恐れ入りますが、弊社ではメールでのご注文は承っておりません。ご注文の際は、EC サ

イトまたはファックスをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 
〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7 

TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 


